(21)<sup>b</sup> Rursus quilibet advocatus, antequam causam proponendam et dirigendam suscipiat, factum clientuli, cuius erit negotium, cum ipso<sup>c</sup> principali, si poterit, vel cum procuratore seu promotore<sup>d</sup> cause ipsius et que munimenta qualesque probationes super dicto negotio clientulus<sup>e</sup> habeat vel habere poterit, examinet diligenter et, si ex informatione<sup>f</sup> huiusmodi reperiat<sup>g</sup> iustam, rationabilem et probabilem<sup>h</sup> eius causam, quam informationem ad cautelam<sup>i</sup> in<sup>j</sup> scriptis redactam<sup>k</sup> sibi<sup>l</sup> faciat exhiberi, eam<sup>m</sup> assumere poterit<sup>n</sup> suo<sup>o</sup> patrocinio adiuvandam<sup>p</sup>.

- 
- <sup>a</sup> Quid - causam *Paris 4169*  
<sup>b</sup> (21) *fehlt Paris 5376*  
<sup>c</sup> ipso *fehlt Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)*  
<sup>d</sup> promotore *Berlin 861* procuratore; *Stuttgart 61* promotione  
<sup>e</sup> clientulus *Stuttgart 61* clientulis  
<sup>f</sup> informatione *PL 647* forma cause  
<sup>g</sup> reperiat *PL 647* recipiat  
<sup>h</sup> et probabilem *fehlt PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Stuttgart 61*  
<sup>i</sup> ad cautelam *fehlt PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)*  
<sup>j</sup> in *fehlt Paris 4133A*  
<sup>k</sup> redactam *VL 2665, VL 4990* reductam  
<sup>l</sup> sibi *fehlt VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103*  
<sup>m</sup> eam *fehlt Bonn 871; Berlin 861* etiam; *PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103, Köln 25b, Wien 5474(a)* causam  
<sup>n</sup> examinet - poterit *fehlt Berlin 661*  
<sup>o</sup> suo *Wien 5474(a)* sine  
<sup>p</sup> adiuvandam *fehlt Wien 5474(a); Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103* admittendam

SE INFORMET ET IMPROBAM NON ASSUMAT, SED CONSULAT CLIENTULO, NE SEQUATUR<sup>a</sup>.

(22)<sup>b</sup> Si<sup>c</sup> vero iniustam et improbam<sup>d</sup> ex dicta informatione repererit, eam<sup>e</sup> non assumat, sed a patrocinio suo<sup>f</sup> repellat partique repulse consulat, quod dictam causam dimittat<sup>g</sup> nec in prosecutione ipsius se et alteram<sup>h</sup> partem vexet laboribus et expensis<sup>i</sup>.

- 
- <sup>a</sup> Se - sequatur *Paris 4169*  
<sup>b</sup> (22) *fehlt Paris 5376*  
<sup>c</sup> Si *Berlin 861* sed  
<sup>d</sup> *Wien 5474(a)* folgt causam  
<sup>e</sup> eam *Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, Firenze 103* causam  
<sup>f</sup> suo *fehlt Bonn 871*